
1 

 

ZZDW.6/391/138/8-2/2018                  Koszalin, dnia 31.08.2018 r. 

 

 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: Prowadzenie nadzoru przyrodniczego 

podczas realizacji inwestycji pn.: Przebudowa DW 114 Brzózki-Trzebież  

(z ujęciem przejścia przez m. Brzózki i Warnołęka) 

 

wybór najkorzystniejszej oferty:                      Pracownia Projektów  

Przyrodniczo-Środowiskowych 

Joanna Zarzycka-Streitfeld 

ul. Ogrodnicza 73 

71-804 Szczecin 

 

cena: 44 280,00 zł (słownie: czterdzieści 

cztery tysiące dwieście 

osiemdziesiąt złotych 00/100) 

łącznie z podatkiem VAT 

doświadczenie osoby skierowanej  

do realizacji zamówienia      6 zadań       

 

 

 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów  

w kryteriach: 

 

 

Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

 

a) Cena „C” - waga 60 pkt 

Kryterium „cena” zostało rozpatrzone na podstawie ceny całkowitej brutto podanej 

przez Wykonawcę w Formularzu oferty  

 

Sposób przyznania punktów w kryterium „cena” : 

 

                                   najniższa oferowana cena brutto 

C – ilość punktów  =  ---------------------------------------------    x 60 

        cena brutto oferty ocenianej 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

 

 

 

 

Nazwa kryterium Symbol Waga 

Cena oferty C 60 pkt 

Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia  D 40 pkt 

Razem   100 pkt 



2 

 

 

b) Kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia” „D”– 

waga 40 pkt 

Zamawiający przyznawał punkty: 

Za zadanie polegające na : 
prowadzeniu nadzoru przyrodniczego dla potrzeb 
inwestycji liniowych lub inwentaryzacji 
przyrodniczej dla obiektów liniowych (drogi, 
gazociągi, wodociągi, linie energetyczne itp.) 

4 nadzory 
(zadania)  
i więcej 

3 nadzory 

(zadania) 

2 nadzory 

(zadania) 

1 nadzór 

(zadania) 

Punkty 40 30 20 10 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „Doświadczenie osoby skierowanej  

do realizacji zamówienia” to 40 punktów. 

 

 

Całkowita liczba punktów, jaką otrzymała dana oferta, została obliczona wg wzoru:  

 

KO = C + D  

gdzie:   

C  – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: Cena 

D  – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: Doświadczenie osoby 

skierowanej do realizacji zamówienia 

 

Poniżej Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

O
fe

r
ta

 N
r
 

Wykonawca 
Cena brutto 

PLN – ilość pkt 

Doświadczenie osoby 

skierowanej do 

realizacji zamówienia 

(ilość zadań-ilość pkt) 

Łączna 

ilość  

pkt  

1 

COEKO  

Maciej Duda 

Sypniewo 

ul. Szkolna 7 

64-915 Jastrowie 

44 280,00 zł 

–––––––––– x 60 = 33,46 pkt 

79 400,00 zł 
6 zadań = 40 pkt 73,46 pkt 

2 

Pracownia Ochrony Środowiska 

KRASKA 
Paweł Szewczyk 

ul. F. Rzeźniczaka 27b/4 

65-119 Zielona Góra 

44 280,00 zł 

–––––––––– x 60 = 27,11 pkt 

98 000,00 zł 

5 zadań = 40 pkt 67,11 pkt 

 

3 

 

Bartosz Startek 

ul. Biała 8 

70-730 szczecin 

44 280,00 zł 

–––––––––– x 60 = 45,67 pkt 

58 179,00 zł 
5 zadań = 40 pkt 85,67 pkt  

4 

Biuro Konserwacji Przyrody S.C. 
Małgorzata Zimnicka 

i Damian Spieczyński 

ul. Frezjowa 8 

72-003 Dobra 

44 280,00 zł 

–––––––––– x 60 = 36,00 pkt 

73 800,00 zł 

6 zadań = 40 pkt 76,00 pkt 

5 
EKOSYSTEM Jakub Szumin 
ul. Wieniawskiego 18/2 

71-130 Szczecin 

Cena oferty: 60 516,00 6 zadań 
Oferta 

odrzucona  

6 

Pracownia Projektów  

Przyrodniczo -Środowiskowych 

Joanna Zarzycka-Streitfeld 

ul. Ogrodnicza 73 

71-804 Szczecin 

44 280,00 zł 

–––––––––– x 60 = 60,00 pkt 

44 280,00 zł 
7 zadań = 40 pkt 

100,00 

pkt 

 

  

 

 


